9 5 U
dom Krzem ińskiego.

Do dzisiejszego num eru dołącza się deseń kolorowy, do
roboty krzyżowej na kanwie oraz arkusz dodatku z p rze
pisam i kuchennem i.

w D rukarn i K . Kowalewskiego. — Z a pozwoleniem Cenzury Rządow ćj.

D o d a t e k do Nr. 46 T y g o d n i k a Mód.
Warszawa dnia 6 (18) Listopada 1865 roku.

ROZMAITE PRZEPISY KUCHENNE.

N. 1. Potrawa z kaczki z sosem pomidorowym.
Ugotować włoszczyzny w rondlu prawie do

miękkości, dopiero włożyć czysto oprawioną, tłu
stą kaczkę i póty ją dusić aż będzie miękka.